Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO VERBAL N.°86/GABVA/S

Em, 18 de novembro de 2014.

W22!PROC.

OFL3:

VÁLBER SALARINI, Vereador, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, requer à Mesa após ouvido o egrégio Plenário, que

seja encaminhado ao Exmo. Sr. Marcus Vinícius Doeiinger Assad, Prefeito

Municipai de Anchieta, expediente, onde solicita o que segue;

Que V. Ex.® determine as providências necessárias para

que seja construído um muro ou instalado alambrado, urgentemente ao redor

do campo de futebol na comunidade de Limeira.

A proteção trará aos moradores maior segurança, pois

impedirá que os seus imóveis sejam atingidos por bolas e tenham a área ao

redor de suas residências utilizada indevidamente por jogadores e pessoas que

vão assistir aos jogos.

Diante do exposto, solicito a V. Ex.® que adote

providencias necessárias para atender à solicitação ora apresentada.

zr

s;

f—*

c/*

Pá

T
1-.J.

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de novembro de 2014.

V SALARINI

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC.

FLS: Ú<

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012756

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 25/11/2014 15:55:08

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 25 de novembro de 2014

LEONARbO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 002215/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO VERBAL - PADRÃO

REQUERIMENTO VERBAL NO 86/2014, DO VEREADOR VALBER SALARINI
AO PREFEITO MUNICIPAL. REQUER PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS
PARA QUE SEJA CONSTRUÍDO UM MURO OU INSTALADO ALAMBRADO,
URGENTEMENTE AO REDOR DO CAMPO DE FUTEBOL NA COMUNIDADE

DE QMEIRA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / / _

SECRETARIA

■ã

vN f c Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 26 DE NOVEMBRO DE 2014.

OFICIO PRP N9. 228/2014

DA; PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRi. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

"n

S;

3!:
o
rc

ni
-H
:i>

o
o

CkI

o
er

ro
•-0

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente ^
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 18 de Novembro do ano S
em curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber: K

Requerimento Verbal ns 81/2014 Válber Salarini

Requerimento Verbal n^ 86/2014 Válber Salarini

Requerimento Verbal n9 84/2014 Dilermando Melo

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

^slcííírT^^ câ^mar;^^
TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - Mfww.camaraanchieta.com.br